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1 TETpAYWVIKO

YmoStatpécelc - MoNamidoia

HETPO

odizn |

Metatpoméc

Bacikh Hovd3a HETPNENC TWV eTidavel®Vv eival To TeTpaywvikd pétpo (T.p.).
To 1 TETPayWVIKS PETPo ekPpdZel TNV eTIPdVEld €VEC TeTPpdyDVoU Me
T™hevpa 1 MéTpo.

YTmoB1da1péoelC Tou TeTpayWVikol NéTPou (T.W.):

To TeTpaywviko Sekatopetpo ( t. Jek.) » 1T.H. = 100 T.5ek.

To TeTPAyWVIKO €KdTodToMeTpo (T. €X. ) - 1T.M. = 10.000 T.ek.
To TeTpay@viko XtAlooTopetpo ( T.XI. ) - 1T.M. = 1.000.000 T.xI\.

[

To otpéppa ( oTp. ) = 1.000 T.\.
To TeTpaywVvike XtAopetpo ( T. Xu. ) = 1.000.000 T.p.

€ETATPOTEC

(oTIC UTTOTIAlPEdelC Tov TETPAYWVIKoY HéETPoU)

X100, ¥10.000, %1.000.000h :100, :10.000, :1.000.000
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FUUTARPWOE Tov Tivaka:

TeTpayVIKd
eKaToaTd

(T.ex)

0,06 6 600 60.000
7
12
190.000
0,001
4015
15
5425
76

e- daskala W\au




